
 

Váš dopis zn.:  

Zde dne: 9. 1. 2018 

Naše značka: SPU 01871/2018/2 

Spisová značka.: 2RP13234/2017-504203 
 
Vyřizuje.: Ing. Miroslav Šafařík 

Tel.: +420 725 409 946 

ID DS: z49per3 

Email: m.safarik@spucr.cz  

 

Datum:  15. 1. 2018 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. - odpověď na opakovanou žádost 
o poskytnutí podkladů zadávací dokumentace 

 

Vážený pane inženýre, 

dne 11. 1. 2018 obdržel Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Klatovy (dále jen „pobočka“) „Vaši opakovanou žádost o poskytnutí podkladů zadávací dokumentace 
– Liščí u Chudenína“ vedenou pod č. j. SPU 016871/2018. 
K této žádosti Vám zasíláme následující informace: Pobočka neeviduje žádost od Ing. Kellnera 
ze dne 20. 4. 2017, která je uvedena v dopise č. j. SPU 016871/2018. Pobočka eviduje dopis ve věci 
„Oznámení o vyhotovení návrhu dodatku ke smlouvě o dílo č. 7/2015/504, etapa 3.1.4. a 3.1.5“, který 
byl sepsán dne 24. 4. 2017 v Kolové a byl doručen dne 27. 4. 2017 na pobočku pod č. j. SPU 
199878/2017. K dopisu č. j. SPU 199878/2017 se pobočka vyjádřila dopisem č. j. SPU 204966/2017 
ze dne 9. 5. 2017, v jehož příloze bylo přiloženo CD s kontrolním výkresem pro stanovení počtu 
měrných jednotek pobočkou ve formátu: *.vyk (dopis byl převzat dne 15. 5. 2017).  
Veškeré podklady pro zadávací řízení veřejné zakázky č. 494189 jsou k dispozici 
na adrese: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_1497.html. Na výše uvedené adrese je mimo 
jiné uložen i předpokládaný obvod pozemkových úprav, na základě kterého byl stanoven počet 
měrných jednotek. V zadávací dokumentaci, evidenční číslo zakázky 494189 byli uchazeči 
seznámeni se skutečnostmi týkající se části 1 veřejné zakázky, zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Liščí u Chudenína. V odstavci 2.1 byli uchazeči 
upozorněni, že jsou zcela odpovědní za dostatečně pečlivé prostudování zadávací dokumentace 
a zejména všech jejích příloh a informací k zadávacím podmínkám. Dále byli uchazeči upozorněni, 
že jsou plně odpovědní i za prostudování zadávacích podmínek za účelem získání spolehlivých 
informací ve vztahu ke všem podmínkám a povinnostem, které mohou jakýmkoli způsobem ovlivnit 
cenu a správnost nabídky. 
V příloze zasíláme kopii vyjádření Katastrálního pracoviště Klatovy ze dne 23. 7. 2014 
a předpokládaný obvod pozemkových úprav. 

S pozdravem 

 

………………………………….......... 
Ing. Jiří Papež 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 
 
 
Příloha: kopie vyjádření Katastrálního pracoviště Klatovy ze dne 23. 7. 2014  
   předpokládaný obvod pozemkových úprav 

 Ing. Václav Kellner 

 Zeměměřičská, projektová, inženýrská  
  kancelář 
  Provozovna: Závodu míru 578 
 360 17 Karlovy Vary – Stará Role 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Čapkova 127, Klatovy V, 339 01 Klatovy 

 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_1497.html


 

 
Na vědomí: SPÚ, Odbor zastupování státu a legislativy – interně   
 
 
 
 
 


